
送付先: 各道場理事・事務局各位 FAX 番号:  

発信元: 安佐北区剣道連盟事務局 日付: 2025 年 04 月 22 日 

件名: 剣道６・７・８段福岡・愛知審査会のご案内 送付枚数:  

 

 至急  ご参考まで ■ご確認ください  ご返信ください  ご回覧ください 

 

別添のファイルのとおりご案内致します。 

・剣道 6･7 段審査会（福岡） 

・剣道 8 段審査会（愛知） 

 

・審査料：八段・・・17,500 円 

七段・・・15,300 円 

六段・・・13,100 円 

※いずれも安佐北区手数料 500 円含む 

R7 年度会費につきましては、必ず納付下さい。 

但し、R6 年度会費納入は必須ですので納入を確認して申し込み下さい。 

 

申し込みは、安佐北区剣道連盟事務局に行って下さい。 

・振込先：ゆうちょ銀行 

・口座番号：15160-47810811 

・口座名義：安佐北区剣道連盟 

・必要書類：審査申込書（添付資料）、現金兼振込明細（安佐北区様式 01） 

・締切り：6/11(水) 必着（安佐北区剣連 必着） 

 

※今回より申込書が変更になっております。 

 印鑑の廃止に伴い、データでの申込も可能となっております。その際は紙面の郵送の 

 必要はありません。 

 

以上、よろしくお願い致します。 

















福岡 七段

　　　　　　　　 広島 地区剣道連盟
＊年齢基準：審査日の当日

ふりがな  生年月日（西暦） 現段位取得時の 現段位取得年月

氏　　　名  例. 19○○/○/○○ 所属県名  例. 20○○年○月

剣道 七段 審査会（福岡 8月2日）申込表

令和　７　年　　月　　　日

番
号

全剣連番号 年齢 携帯番号 備考

2

1

4

3

6

5

8

7



福岡 六段

　　　　　　　　 広島 地区剣道連盟
＊年齢基準：審査日の当日

ふりがな  生年月日（西暦） 現段位取得時の 現段位取得年月

氏　　　名  例. 19○○/○/○○ 所属県名  例. 20○○年○月

剣道 六段 審査会（福岡 8月3日）申込表

全剣連番号

6

7

番
号

1

3

2

年齢

5

4

8

携帯番号

令和　７　年　　月　　　日

備考



　　　　　　　　 広島 地区剣道連盟
＊年齢基準：審査日の当日

ふりがな  生年月日（西暦） 現段位取得時の 現段位取得年月

氏　　　名  例. 19○○/○/○○ 所属県名  例. 20○○年○月

剣道 八段 審査会（愛知 8月9日）申込表

令和　７　年　　月　　　日

番
号

全剣連番号 年齢 携帯番号 備考

2

1

4

3

6

5

愛知 八段(１日目)

8

7



　　　　　　　　 広島 地区剣道連盟
＊年齢基準：審査日の当日

ふりがな  生年月日（西暦） 現段位取得時の 現段位取得年月

氏　　　名  例. 19○○/○/○○ 所属県名  例. 20○○年○月

愛知 八段(２日目)

剣道 八段 審査会（愛知 8月10日）申込表

令和　７　年　　月　　　日

番
号

全剣連番号 年齢 携帯番号 備考

2

1

4

3

6

5

8

7


